ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình

số 410/TTr-BTĐKT ngày 21/8/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho các tác

giả, nhóm tác giả đạt giải Nhất, giải Nhì, giải Ba tại cuộc thi “Ý tưởng khởi

nghiệp trong đoàn viên, thanh niên tỉnh Thanh Hóa” lần thứ sáu, năm 2020 (có

danh sách kèm theo).

Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí thi

đua, khen thưởng của tỉnh năm 2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tác giả, nhóm tác giả có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Xứng

DANH SÁCH CÁC TÁC GIẢ, NHÓM TÁC GIẢ

 ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND TỈNH THANH HÓA TẶNG BẰNG KHEN
(Ban hành kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND  ngày       tháng       năm 2020

của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa)

Stt
Tên tác giả/

nhóm tác giả
Địa chỉ Tên ý tưởng

Đạt

giải

1 Tác giả: Trần Văn Hùng
Xã Nga Trường,

huyện Nga Sơn

Làm túi xách từ nguyên liệu

truyền thống kết hợp chất da

hiện đại

Nhất

2 Tác giả: Lương Ngọc Lai

Xã Luận Thành,

huyện Thường

Xuân

Trang trại “Ba sạch” Nhì

3 Tác giả: Lê Thị Thúy
Xã Đông Ninh,

huyện Đông Sơn

Trồng, chế biến cây chùm

ngây ứng dụng công nghệ

cao

Nhì

4
Tác giả: Doãn Thanh

Cảnh

Trường Đại học

Hồng Đức

Máy đo thân nhiệt và máy

rửa tay sát khuẩn tự động

bảo vệ sức khỏe cộng đồng

Ba

5
Tác giả: Trương Hữu

Quang

Phường Quảng

Tiến, thành phố

Sầm Sơn

Phát triển nông nghiệp bền

vững từ việc ứng dụng nuôi

ruồi lính đen làm thức ăn

chăn nuôi, xử lý rác thải hữu

cơ thành phân bón vi sinh

Ba

6 Tác giả: Bùi Văn Thọ

Thị trấn Thọ

Xuân, huyện Thọ

Xuân

Ứng dụng công nghệ sinh

học chế biến thức ăn sạch

cho gà bằng dược liệu chùm

ngây

Ba

		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-24T22:03:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T07:51:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T07:51:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T08:09:35+0700